Serv. Determinazioni Dirigcnziiﬂ
Trasmessa: gw L

FALL Y
W Al p-7e0f

I} Resp. ded ser izio
L mn@;:l—lo

5 & Dy

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1T

GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 10 NOV. 2009

N 9550

Oggetto:Presa d’atto sostituzione della
R.S.U. Iozzia Vincenza con la R.S.U.
Cappuzzello Giorgio.

n A3}

SETTORE II

Data 05 ‘,[{\ Zool

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL CAP DENOM
FUNZ SERV INTERV
IL RAGIONIERE CAPO

L'anno duemilaXoV%: il giorno.\3%... del mese 1. 29,2 e asreves, el 'uffAcio del Settore 2°, il
Dirigente dott. Michele Busacca ha adottato la seguente determinazione:




Vista la propria determinazione n.3058 del 24/12/2007 con la quale si & preso atto
della composizione della Rappresentanza Sindacale Unitaria a seguito delle elezioni
svoltasi presso questo Comune in data 19/22 novembre 2007, come da verbale delle
relative operazioni elettorali del 19/22 novembre 2007,

Vista la nota prot. n. 88709 del 02/11/2009 deila Segreteria Azientale UIL F.P.L.con
la quale comunica che la dipendente lozzia Vincenza, componente deila R.S.U. quale
rappresentante cletto nella lista presentata dalla stessa Segreteria ha rassegnato le
proprie dimissioni dall’incarico per coliocamento in quiescenza e che la stessa sard
sostituita dal primo dei non eletti appartenente alla medesima lista e precisamente il
dipendente Cappuzzello Giorgio;

Ritenuto , pertanto, sulla base dei risultati delle elezioni del 19/22 novembre 2007 di
procedere alla sostituzione della dipendente- lozzia Vincenza con il dipendente
Cappuzzello Giorgio;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

Visto I'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Di prendere atto che la dipendente lozzia Vincenza ,componente della R.S.U. in
rappresentanza della lista della UIL F.PL. ha rassegnato le proprie dimissioni
da tale incarico per collocamento in quiescenza;

detsostituzionersu09.doc pag.n.2/4



2) di prendere atto che la stessa viene, per quanto espresso in premessa, sostituita

con il dipendente Cappuzzello.

3) di dare atto, di conseguenza, che la Rappresentanza Sindacale Unitaria presso
questo Comune, risulta composta dai seguenti dipendenti:

- Cassarino Maria nata
- Gulino Biagio “
- Baglieri Giovanni “
- Taglierini Sergio “
- Aparo Francesca “
- Salinitro Salvatore “
- Licitra Giovannt “
- lacono Giorgio “
- Spadaro Giuseppe “

- D’Antiochia Maurizia *
- Scalone Maria oo«
- Cappuzzello Giorgio  *

il
il
il
il
il
il

11/08/1954
13/04/1955
03/05/1956
11/11/1959
02/10/1962
23/06/1950
27/01/1955
06/06/1951
29/09/1957
21/08/1956
21/04/1953
09/05/1955

preferenze

113
“h
“
“
(13
“
“
111
117
113

113

spPpRPpPBEPPRP

56
44
29
24
22
22
21
21
20
17
12
12

detsostituzionersu09.doc

pag.n.3/4



PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 L. 142/90)

SETTORE SERVIZ] CO

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 16 Noy 2000

I, MESSO £OMUNALE
IL MESSO NOYIFJIERYORE

(Tagliari )

11 sottoscritto Messo comunale attests il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal _ 1 § NBY al__ 27 NOV 2pp0

IL IYESSO,COMUNALE

detsostituzionersu09.doc pag.n. 4/4



