

Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: Seu - II

Alba

Il 11-11-2009

Il Resp. del servizio
L'Amministratore



CITTA' DI RAGUSA
SETTORE II
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data 10 NOV. 2009
n. 2550

n. 131 SETTORE II

Data 03/11/2009

**Oggetto: Presa d'atto sostituzione della
R.S.U. Iozzia Vincenza con la R.S.U.
Cappuzzello Giorgio.**

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL	CAP	DENOM
FUNZ	SERV	INTERV

IL RAGIONIERE CAPO

*L'anno duemila novemila il giorno dieci del mese di Novembre, nell'ufficio del Settore 2°, il
Dirigente dott. Michele Busacca ha adottato la seguente determinazione:*

Vista la propria determinazione n.3058 del 24/12/2007 con la quale si è preso atto della composizione della Rappresentanza Sindacale Unitaria a seguito delle elezioni svoltesi presso questo Comune in data 19/22 novembre 2007, come da verbale delle relative operazioni elettorali del 19/22 novembre 2007;

Vista la nota prot. n. 88709 del 02/11/2009 della Segreteria Aziendale UIL F.P.L. con la quale comunica che la dipendente Iozzia Vincenza, componente della R.S.U. quale rappresentante eletto nella lista presentata dalla stessa Segreteria ha rassegnato le proprie dimissioni dall'incarico per collocamento in quiescenza e che la stessa sarà sostituita dal primo dei non eletti appartenente alla medesima lista e precisamente il dipendente Cappuzzello Giorgio;

Ritenuto, pertanto, sulla base dei risultati delle elezioni del 19/22 novembre 2007 di procedere alla sostituzione della dipendente Iozzia Vincenza con il dipendente Cappuzzello Giorgio;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

Visto l'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

- 1) Di prendere atto che la dipendente Iozzia Vincenza, componente della R.S.U. in rappresentanza della lista della UIL F.P.L. ha rassegnato le proprie dimissioni da tale incarico per collocamento in quiescenza;

- 2) di prendere atto che la stessa viene, per quanto espresso in premessa, sostituita con il dipendente Cappuzzello.
- 3) di dare atto, di conseguenza, che la Rappresentanza Sindacale Unitaria presso questo Comune, risulta composta dai seguenti dipendenti:

- Cassarino Maria	nata	il 11/08/1954	preferenze	n. 56
- Gulino Biagio	"	il 13/04/1955	"	n. 44
- Baglieri Giovanni	"	il 03/05/1956	"	n. 29
- Taglierini Sergio	"	il 11/11/1959	"	n. 24
- Aparo Francesca	"	il 02/10/1962	"	n. 22
- Salinitro Salvatore	"	il 23/06/1950	"	n. 22
- Licitra Giovanni	"	il 27/01/1955	"	n. 21
- Iacono Giorgio	"	il 06/06/1951	"	n. 21
- Spadaro Giuseppe	"	il 29/09/1957	"	n. 20
- D'Antiochia Maurizia	"	il 21/08/1956	"	n. 17
- Scalone Maria	"	il 21/04/1953	"	n. 12
- Cappuzzello Giorgio	"	il 09/05/1955	"	n. 12

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
DR. MICHELE BUSACCA

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore 3° Gestione Servizi Contabili e Finanziari

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
DR. MICHELE BUSACCA

Visto:
 Il Dirigente del 1° Settore Il Segretario Generale
 Ragusa, il _____
 Per presa visione:
 Il Direttore Generale Il Sindaco
 Ragusa, il _____

PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 L. 142/90)

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa _____

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 16 NOV. 2009

IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATORE
(Tagliarini Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioè dal 16 NOV. 2009 al 22 NOV. 2009

Ragusa 23 NOV. 2009

IL MESSO COMUNALE
